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SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS
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1 REMENDONA 2 FRAILE PINTADO 2 FRAILE PINTADO 4 VICTORY WARRIOR
2 FRAILE PINTADO 4 VICTORY WARRIOR 5 ROSY FLAMINGO 10 P. INDOMABLE

2 CAMBIO DE LUNA 3 TIA PEPPA 3 TIA PEPPA 2 CAMBIO DE LUNA
3 TIA PEPPA 2 CAMBIO DE LUNA 5 SHAN. SEÑORITA 1 M. DE AFRICA
8 LOKOMIA 9 WINNER TANKER 9 WINNER TANKER 1 JUNGLE SPIRIT
1 JUNGLE SPIRIT 1 JUNGLE SPIRIT 1 JUNGLE SPIRIT 3 SOLIN

8 KEMET 8 KEMET 8 KEMET 2 RAMAZZOTTI
9 ABSHERON 2 RAMAZZOTTI 2 RAMAZZOTTI 9 ABSHERON

2 BIG CHAMPION 6 HERMANO MAYOR 8 ASCOT LADY 7 SPECIAL SOLDIER
1 FLYBACK 7 SPECIAL SOLDIER 7 SPECIAL SOLDIER 8 ASCOT LADY

4 WAR MICAN 4 WAR MICAN 4 WAR MICAN 9 PARA HOY
8 EL LOBINDAN 9 PARA HOY 2 FAST COURT 2 FAST COURT

2 EL ROQUE 2 EL ROQUE 5 TRULUCK 5 TRULUCK
1 EL IMPARABLE 5 TRULUCK 2 EL ROQUE 1 EL IMPARABLE

2 BEST LUCKY 6 MAESTRO PEIRO 12 LA COCOROCA 11 G. REVOLTOSO
1 LILI MARLENEE 11 G. REVOLTOSO 6 MAESTRO PEIRO 12 LA COCOROCA

4 NO RESPONDE 10 LLENO DE VIDA 10 LLENO DE VIDA 2 CONNAISSEUR
10 LLENO DE VIDA 2 CONNAISSEUR 2 CONNAISSEUR 7 PEACE OF MIND

6 LIBARDONES 6 LIBARDONES 11 CHEWBACCA 11 CHEWBACCA
2 CAMPANEO 11 CHEWBACCA 6 LIBARDONES 2 CAMPANEO

9 EXTRAÑA PASION 2 SISAK 8 SEABOARD 8 SEABOARD
4 MASTER EASTER 8 SEABOARD 2 SISAK 10 BIG DYLAN

1 YES YES YES 1 YES YES YES 1 YES YES YES 6 PONELE AHI
10 SEATTLE TEN 6 PONELE AHI 10 SEATTLE TEN 10 SEATTLE TEN

9 KALIMANDO 9 KALIMANDO 9 KALIMANDO 10 CANTO DEL AGUA
8 RIN. ESCONDIDO 10 CANTO DEL AGUA 1 TATA JIMMY 2 WAISTCOAT

9 TORDILLA DE ORO 10 SANCTI PETRI 10 SANCTI PETRI 15 CAN VALLES
11 IL CAMARONE 15 CAN VALLES 14 ESTÁ CONTENTA 2 BOB

9 WASSIM 2 LUCY IN THE SKY 2 LUCY IN THE SKY 4 RAYO ARDIENTE
13 VALPONI 4 RAYO ARDIENTE 8 LOCO JOAO 7 TIPO BARBARO

5 GET BACK 11 BLYSTER 8 ASHLEY WILKES 13 ANUEL
1 BURJAN 13 ANUEL 9 GIVE MY LIFE 8 ASHLEY WILKES



HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA ULTIMOS 200 ENLATROYA.CL
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2 FRAILE PINTADO 10 P. INDOMABLE 4 VICTORY WARRIOR 2 FRAILE PINTADO
1 REMENDONA 4 VICTORY WARRIOR 10 P. INDOMABLE 5 ROSY FLAMINGO

3 TIA PEPPA 2 CAMBIO DE LUNA 3 TIA PEPPA 3 TIA PEPPA
2 CAMBIO DE LUNA 3 TIA PEPPA 2 CAMBIO DE LUNA 1 M. DE AFRICA
1 JUNGLE SPIRIT 2 MABRUCK 9 WINNER TANKER 9 WINNER TANKER
8 LOKOMIA 9 WINNER TANKER 2 MABRUCK 3 SOLIN

9 ABSHERON 2 RAMAZZOTTI 8 KEMET 8 KEMET
8 KEMET 8 KEMET 2 RAMAZZOTTI 2 RAMAZZOTTI

1 FLYBACK 6 HERMANO MAYOR 1 FLYBACK 6 HERMANO MAYOR
2 BIG CHAMPION 1 FLYBACK 6 HERMANO MAYOR 10 BUHO CANTOR

8 EL LOBINDAN 8 EL LOBINDAN 4 WAR MICAN 4 WAR MICAN
4 WAR MICAN 4 WAR MICAN 8 EL LOBINDAN 2 FAST COURT

1 EL IMPARABLE 4 ZOONDERCAK 4 ZOONDERCAK 2 EL ROQUE
2 EL ROQUE 1 EL IMPARABLE 1 EL IMPARABLE 7 LEON DE QUILPUE

1 LILI MARLENEE 1 LILI MARLENEE 2 BEST LUCKY 12 LA COCOROCA
2 BEST LUCKY 2 BEST LUCKY 1 LILI MARLENEE 2 BEST LUCKY

10 LLENO DE VIDA 2 CONNAISSEUR 3 MIA LIBERTA 1 CIUDAD BELLA
4 NO RESPONDE 3 MIA LIBERTA 2 CONNAISSEUR 5 L. QUINCEAÑERA

2 CAMPANEO 7 SOUND COURT 2 CAMPANEO 6 LIBARDONES
6 LIBARDONES 2 CAMPANEO 7 SOUND COURT 10 COMP. MANOLO

4 MASTER EASTER 11 ES DE VERDAD 8 SEABOARD 12 FLASH FLINK
9 EXTRAÑA PASION 8 SEABOARD 11 ES DE VERDAD 8 SEABOARD

10 SEATTLE TEN 1 YES YES YES 6 PONELE AHI 10 SEATTLE TEN
1 YES YES YES 6 PONELE AHI 1 YES YES YES 6 PONELE AHI

8 RIN. ESCONDIDO 9 KALIMANDO 2 WAISTCOAT 2 WAISTCOAT
9 KALIMANDO 2 WAISTCOAT 9 KALIMANDO 9 KALIMANDO

11 IL CAMARONE 3 STORMY NATURE 15 CAN VALLES 10 SANCTI PETRI
9 TORDILLA DE ORO 15 CAN VALLES 3 STORMY NATURE 4 BIT MORE HUMOR

13 VALPONI 7 TIPO BARBARO 9 WASSIM 9 WASSIM
9 WASSIM 9 WASSIM 7 TIPO BARBARO 2 LUCY IN THE SKY

1 BURJAN 2 AUDEMARS 9 GIVE MY LIFE 9 GIVE MY LIFE
5 GET BACK 9 GIVE MY LIFE 2 AUDEMARS 12 COMPARTIDO


